Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaо

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

1/1

Atesto de pagamento de prestação de serviço.

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica de n°8889 no valor de R$
3.484,15 (três mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e quinze centavos ),
referente a aquisição de uma câmera fotográfica EOS Rebel T7 + com lente EFS-1855
mm IS Canon, foram executados pela empresa MAGALUPAY INSTITUÇÃO DE
PAGAMENTO S.A, CNPJ nº 13.884.775/0001-19, e entregue por Atacado Conect em